
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  K OMIT Е T

Р І Ш Е Н Я

від 16.10.2018 № 723
м. Бровари

 
Про встановлення тарифів на послуги з 
надання холодного водопостачання, 
водовідведення,теплопостачання 
Київським квартирно - експлуатаційним 
управлінням
 

Розглянувши лист Київського квартирно-експлуатаційного 
управління від 10.10.2018 року № 303/25-6088, відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 року № 869 «Про забезпечення 
єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», 
відповідно пп.2 п. 1 ст. 7 та ст. 31 Закону України «Про житлово-
комунальні послуги», керуючись п. «а» ст. 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:
1. Встановити економічно обґрунтовані тарифи на послуги з надання 
холодного водопостачання, водовідведення, теплопостачання в військових 
містечках №201, 251 за адресою м. Бровари, вулиця Броварської сотні, що 
перебувають на балансі Київського квартирно-експлуатаційного 
управління, згідно з додатками.
2. Ввести в дію тарифи, зазначені в п. 1 цього рішення через 15 днів з дня 
розміщення їх на сайті Броварської міської ради.
3. Зобов'язати Київське квартирно-експлуатаційне  управління забезпечити 
укладання із споживачами Договорів про надання послуг з холодного 
водопостачання, водовідведення, теплопостачання відповідно до чинного 
законодавства України.
4. Київському квартирно-експлуатаційному управлінні забезпечити 
висвітлення цього рішення в засобах масової інформації.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

 Міський голова                                                                              І.В.Сапожко


